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Uniwersalny wieszak na
ręczniki KS-25 TOWEL II z
serii KAJA HOME

Numer katalogowy 5901425523042

Kod producenta KS-25 WIESZAK TOWEL
II

Opis produktu

Nowoczesne i solidne stojaki na ręczniki
Czy doceniasz elegancję i funkcjonalność w swojej przestrzeni łazienkowej? Nie chcesz, aby ręczniki były zawieszone na
grzejniku ani aby wieszaki odklejały się od ściany? A może zależy Ci na swobodnej cyrkulacji powietrza wokół ręczników? Jeśli
tak, to nasze wieszaki TOWEL z serii KAJA HOME są idealnym rozwiązaniem dla Ciebie. Stojaki cechują sięminimalistyczną
formą, która zapewnia stabilność i umożliwia szybkie schnięcie nawet dużych ręczników . Dzięki odpowiednim
przestrzeniom między ramionami nie musisz się martwić o zbyt duży ścisk ręczników. Te wieszaki łazienkowe to nie tylko
praktyczne rozwiązanie, ale również stylowy element dekoracyjny. Klasyczna kolorystyka doskonale komponuje się zarówno z
nowoczesnymi, jak i klasycznymi łazienkami.

Nasze wieszaki zostały wykonane w Polsce z najwyższej jakości materiałów , co gwarantuje nie tylko wytrzymałość, ale
także dbałość o każdy detal. Minimalistyczny design sprawia, że nie mają one zbyt wielu płaskich powierzchni, na których
mógłby zbierać się kurz.

Decydując się na nasz wieszak, otrzymujesz gotowy do użycia produkt, który będzie ozdobą Twojej łazienki przez wiele lat.
Całkowicie zespolona konstrukcja zapewnia stabilność. Niech ten wieszak dodaje uroku Twojej łazience i sprawi, że
przechowywanie ręczników stanie się jeszcze bardziej wygodne!

Proste i efektowne rozwiązanie na lata
Wieszak KS-25 TOWEL III to strzał w dziesiątkę zarówno do dużych, jak i mniejszych łazienek.Jego głębokość (20 cm)
pozwala na umiejscowienie go w każdej przestrzeni . Biała kolorystyka umożliwia zastosowanie go w każdej łazience,
niezależnie od stylu jej wykończenia. Dodatkowym atutem tego koloru jest jego ponadczasowość. Decydując się na ten
wolnostojący wieszak nie musisz martwić się zmieniającą modą - ten model zawsze będzie w trendach.

Jeżeli potrzebujesz wolnostojącego wieszaka łazienkowego, który pomieści więcej ręczników, zachęcamy do sprawdzenia
drugiej wersji prezentowanego modelu KS-26. Zachęcamy również do sprawdzenia identycznego modelu, tylko w kolorze
czarnym KS-10.

Seria: KAJA HOME
Materiał: metal
Kolor: biały
Maksymalna moc żarówki (W): nie dotyczy
Wysokość / długość (cm): 85
Szerokość / średnica (cm): 60
Głębokość (cm): 20
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